
GSPublisherVersion 0.1.100.100

VYPRACOVAL OPRÁVNĚNÁ OSOBA

Č. POP.

JOSEF ČERVENÝ ING. FRANTIŠEK DVOŘÁK

STAVEBNÍK

NÁZEV
AKCE

JOSEF VITISKA, HANUSOVA 843/35, MICHLE, 140 00 PRAHA 4

NÁZEV
ČÁSTI

OBSAH
VÝKRESU

Č. PARC.

K. Ú.

MÍSTO AKCE

#Číslo popisné

45/30

HERINK

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU, HERINK

D.1.1 Architektonicko stavební řešení

Půdorys střechy
Č. VÝKRESU

DATUM

3/2021
ÚČEL

DOS
MĚŘÍTKO

1:50

D.1.1.7

KÓTY V MM

Č. VÝTISKU

JOSEF ČERVENÝ
www.desired.cz

Veselý Žďár 116
580 01 Havl. Brod

tel.: (+420) 605 420 014
mail: j.cerveny@desired.cz

projektování staveb

HERINK,
PRAHA-VÝCHOD

±0,000 = 362,080 m.n.m. Bpv

Půdorys střechy

2%2%

2%

2% 2%

2%

3°

3°

3°

3°

3°

3°

3°

3°

70
0

30
0

16
0

17
8

38
0

60
5 

24
5

1 
00

0
60

38
0

2 
44

7
24

0
14

0

33
8

44
0

6 
24

5
44

0
2 

38
8

44
0

300 700

380 60 4 500 1 000 7 245 60 380

440 12 745 440

60 380

70
0

30
0

16
0

22
0

60
3 

21
0

38
0

60
3 

37
3

1 
38

8
1 

00
0

60
24

0
14

0

700 300

440 3 123 380 60 8 680 1 000 3 940 60 380

44
0

6 
24

5
44

0

7 
12

5

440 12 745 440 3 998 440

1 673 11 073

18 063

44
0

3 
21

0
44

0
5 

76
0

44
0

10
 2

90

440 13 620 440

14 500

3 563 2 
38

8
44

0

2 
82

7

440

60
220

160

STŘEŠNÍ VPUSŤ

STŘEŠNÍ VPUSŤ

ODVĚTRÁNÍ WC ODVĚTRÁNÍ KOUPELNY

ODVĚTRÁNÍ PODLOŽÍ

ODVĚTRÁNÍ KOUPELNY
ODVĚTRÁNÍ TECHNICKÉ MÍSTNOSTI

S1

S1

S1

S3

S3

S3

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

ODVĚTRÁNÍ KANALIZACE

ODVĚTRÁNÍ KANALIZACE

+6,390

+3,390

+6,760

+6,760

+6
,7

60

+6
,7

60

+3,760

+3
,7

60

+3
,7

60

+3,760

+3
,7

60

+3,760

∙ PLOCHA STŘECHY S1: 80,0 M2

∙ PLOCHA STŘECHY S2: 37,0 M2

∙ PLOCHA STŘECHY S3: 46,5 M2

POZNÁMKA:

∙ PŘÍSTUP NA STŘECHU BUDE PROVEDEN POMOCÍ MOBILNÍHO ŽEBŘÍKU ULOŽENÉHO V TECHNICKÉM
ZÁZEMÍ DOMU.

∙ PLOCHÁ STŘECHA S VYHŘÍVANÝMI DVOUSTUPŇOVÝMI VPUSTMI S OCHRANNÝM KOŠEM + POJISTNÉ
PŘEPADY POMOCÍ CHRLIČŮ INSTALOVANÝCH V ATICE. ROZMÍSTĚNÍ CHRLIČŮ BUDE KONZULTOVÁNO S
DODAVATELEM STŘEŠNÍ KRYTINY.

∙ STŘEŠNÍ KRYTINA PLOCHÉ STŘECHY PVC FOLIE (DEKPLAN, SARNAFIL, FATRAFOL, SIKA) TYP A ZPŮSOB
KOTVENÍ BUDE KONZULTOVÁNO S DODAVATELEM PŘI REALIZACI, VČETNĚ VŠECH DOPLŇKŮ, ZPŮSOB
KLADENÍ DLE TECHNOLOGIE A POŽADAVKŮ VÝROBCE. PO PROVEDENÍ KRYTINY NUTNO OVĚŘIT
TĚSNOST ZKOUŠKOU (ZÁTOPOVÁ, SVARY JEHLOU,...)!!

∙ NA STŘEŠE BUDE INSTALOVÁN HROMOSVOD

∙ ODVĚTRÁVACÍ HLAVICE BUDOU OSAZENY DLE POŽADAVKŮ JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ

∙ KLEMPÍŘSKÉ PRVKY NAVRŽENY Z OCELOVÉHO POZINKOVNÉHO PLECHU TL.0,6 MM, ODSTÍN DLE
VÝBĚRU INVESTORA. KOTVENÍ A DILATACE DLE TECHNOLOGIE A POŽADAVKŮ VÝROBCE, DLE ČSN
733610 (NAPŘ. STRUKTURNÍ ROHOŽ, KOTEVNÍ PLECHY ATD.)

∙ PŘED ZAPOČETÍM PRACÍ JE NUTNÉ VYTYČIT STÁVAJÍCÍ INŽ. SÍTĚ A PROVÉST TAKOVÁ OPATŘENÍ ABY
NEDOŠLO K JEJICH POŠKOZENÍ

∙ PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ JE NUTNÉ VYTYČIT SKUTEČNÉ HRANICE POZEMKU NA ZÁKLADĚ
ÚDAJŮ KATASTRÁLNÍHO ÚŘADU A TYTO HRANICE JE NUTNÉ PŘI PROVÁDĚNÍ STAVEBNÍCH PRACÍ
RESPEKTOVAT, SKUTEČNÉ HRANICE POZEMKU MAJÍ PŘEDNOST PŘED KÓTAMI UVEDENÝMI VE
VÝKRESOVÉ ČÁSTI

∙ VŠECHNY PRÁCE PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN A TECHNOLOGICKÝCH PRAVIDEL ZA DODRŽENÍ
BEZPEČNOSTI PRÁCE.

∙ POZNÁMKY A ÚROVEŇ ±0,000 PLATÍ PRO VŠECHNY VÝKRESY.

∙ V PŘÍPADĚ NEJASNOSTÍ ČI NEPŘEDVÍDANÝCH OKOLNOSTÍ NUTNO PŘIZVAT PROJEKTANTA K
POSOUZENÍ RESP. UPŘESNĚNÍ DALŠÍHO POSTUPU PRACÍ NA STAVBĚ.

∙ NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ VÝKRESU JSOU OSTATNÍ VÝKRESY JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ, TECHNICKÉ
ZPRÁVY A DALŠÍ DOKUMENTACE DLE SEZNAMU PŘÍLOH. PŘI PROVÁDĚNÍ JE NUTNÉ PROVÉST ŘÁDNOU
KOORDINACI STAVEBNÍ ČÁSTI SE STAVEBNÍMI ÚPRAVAMI JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ.

∙ VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT PŘI REALIZACI!!!

S

A
A

B B


	D.1.1.7 Půdorys střechy

